LKj Provinsi Lampung Tahun 2015

nnnnnnn

Gambar
Bagan

Gambar
Gambar
Gambar
Gambar
Gambar
Gambar

Gambar

Gambar

Gambar
Gambar
Gambar
Gambar

Gambar
Gambar
Gambar
Gambar
Gambar

Gambar

1.1
1.1

1.2
13
1.4
1.5
1.6
1.7

1.8

1.9

1.10
1.11
1.12
1.13

3.1
3.2a
3.2b
33
3.4

35

DAFTAR GAMBAR DAN BAGAN

Peta Wilayah Administrasi Provinsi Lampung .................
Struktur Pola Hubungan Kerja Satuan Kerja Dalam
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Di Lingkungan
Pemerintah Provinsi Lampung ......ccccccceevviiiieeeiiiieeeeennans
Komposisi SDM berdasarkan jenis kelamin ....................
Skema Sistem Terpadu Akuntabilitas Kinerja .................
Website Bappeda Provinsi Lampung ........ccceecveeericnvnennn.
WebSite E-MONEV ....uiiiiiiiieeciiiee ettt e e
Website Metadata Spasial Daerah ........ccccceeeeecieeeeennnen.
Website Sistem Informasi Perencanaan Pembangunan
D11 =] [P UUUPRROE
Website Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan
Pemerintah ..coovciiieii

Website Sistem Pelaporan Program/Kegiatan
PemMbangunan ...
Tampilan EIS SIMPEDU dan e-document ..........cccveeeeeeeee..
WEDSItE SIGA ..ot e e e

Website LPSE Provinsi Lampung .......cccccceeecviieeeiccieeeeeeens
Rumah Sakit Keliling (Mobile Clinic) Dinas Kesehatan
Provinsi LAMpPUNE ...
Teluk KilSuan di Kabupaten Tanggamus Provinsi Lampung
Lokasi Kawasan Kumuh di Kabupaten Lampung Timur ...
Lokasi Kawasan Kumuh di Kabupaten Lampung Timur .....
Lokasi Kawasan Kumuh di Kab. Pringsewu ......................
Gubernur Lampung saat menerima piagam/sertifikasi
unqualified opini (WTP) pada acara rapat kerja Nasional
Evaluasi dan Pelaporan Keuangan Pemerintah 2015 atas
keberhasilannya menyusun dan menyajikan laporan
keuangan tahun 2014 dengan capaian standar tertinggi
dalam akuntansi dan laporan keuangan Pemerintah dari
Menteri Keuangan BAMBANG.PS. BRODJONEGORO, pada
tanggal 02 Oktober 2015 diJakarta .......cccccceveveeeiiicnnnnnns
Sertifikat Akreditasi Bandiklatda .........cccccocieviiiviincennnns

DAFTAR GAMBAR DAN BAGAN

Hal

10

15
16
21
22
23

23
24
24

25
27
27
28

29
121
135
135
136

221
229

XXi



